EUNIL 	 DÃO"

ver.m1

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraliUms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 036/2020

Sarandi, 20 de Fevereiro de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito que adote providências para que seja realizado o plantio de árvores, bem como
a instalação de bancos de acento na praça localizada na Av. Rio Branco com Av. Pio
Antônio Ferreira Filho no Jardim Ouro Verde II.

A medida tem por finalidade atender a reivindicações da comunidade
que deixa de usufruir do local por falta de bancos de acento e árvores para proteger dos
raios do sol tendo em vista que a ausência de ' ores no local acaba por contribuir para
o aumento da temperatura local, prejudica o a qualidade de vida dos munícipes.

Atenciosamente, Verea r Eunildo Zanchim "Nildão".

Plenário A ércio Marques d ilva.

PROCESSO LEGISLATIVO - TÁAMIT

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  036/2020 DATA hE APR. ENTAÇ10: 20.02.2020

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSO ORD N ;RIA 	r i • • 	6.02.2020
ENDEREÇADO: 	AO 	SENHOR 	PREFEITO
MUNICIPAL.

ENC stV1IN

N 2  O .

, PA AT: • ' ES DO 1 FíCIO

1 rIC 	' E: 27.02 2020
OBS.

VI

.

RESID' 	E: